EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

Inexigibilidade de Licitação N.º 006/2025
CONTRATO N.º 030/2025

PARTES: CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ATALAIA

CONTRATADO: LEILOEIRO OFICIAL LUIZ BARBOSA DE LIMA JUNIOR

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO OFICIAL PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS PARA ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS DE

PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE ATALAIA/PR, INCLUINDO TODOS OS ATOS

NECESSÁRIOS A ORGANIZAÇÃO DO CERTAME, DISPOSIÇÃO DOS LOTES,

DIVULGAÇÃO, VISITAÇÃO, REALIZAÇÃO DO LEILÃO, PRESTAÇÃO DE CONTAS,

E ENTREGA DOS BENS, POR MEIO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE

LEILÃO PÚBLICO, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE

REFERÊNCIA.

VALOR CONTRATUAL: Pelo valor total de 5% (cinco por cento) do valor dos bens
arrematados a serem pagos pelos arrematantes.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 1(um) ano contados a partir da data de assinatura
citada no extrato do contrato publicado no Diário Oficial.

DATA DA ASSINATURA: 19/05/2025

FORO: Comarca de Alto Paraná, Estado do Paraná.